
WINE

Sparkling Plam Liquer

Kishu Sweet Plum Wine

6,000
 750ml

7,350
 720ml

 

1,500
80ml

1,300
100ml

1,300
/100ml

1,550
/100ml

1,550
/100ml

2,250
/100ml

2,650
/300ml

SHOCHU

Kumano - Barley Shochu  1,300

1,200

1,200

1,200

太平洋   純米

車坂   吟醸

黒牛   純米吟醸

紀土   純米大吟醸

紀土   純米（燗）

SAKE

Taiheiyo - Junmai 

Kurumazaka - Ginjo

Kuroushi - Junmai Ginjo

KID - Junmai Daiginjo 

KID - Junmai（Hot）

CRAFT BEER

Nagisa Beer - Mandarin Orange Ale

Nagisa Beer - American Wheat

Nagisa Beer - Pale Ale

南紀白浜ナギサビール - みかんエール

南紀白浜ナギサビール - アメリカンウィート

南紀白浜ナギサビール - ペールエール

熊野   麦焼酎

スパークリング梅酒

紀州梅のワイン

和歌山県産の南高梅を使用した梅酒原酒（アルコール度数20度）を、さらに「蒸留」という工程を加えることで
凝縮した梅の華やかな香りと、アルコール分だけを取り出したスピリッツです。

1,550

LIQUEUR

Plum Liqueur 

Jabara Citrus Liqueur 

Orange Liqueur

Yuzu Citrus Liqueur

Lemon Liqueur 

1,300

1,300

1,300

 1,300

1,300

南部の梅酒

和歌山のじゃばら酒

有田のみかん酒

龍神の柚子酒

由良の檸檬酒  

CRAFT UME SPIRITS

KAYUKI 香雪

DRINK MENU

LOCAL

1,550
/150ml

All prices include consumption tax and service charge.
表記料金には消費税・サービス料を含みます。 南紀白浜マリオットホテル　D R I N K  M E N U  2 0 2 4 0 4 _ 0 2

glass　　　　 bottle  

350

Soda, Mineral Water

MIXED CHARGE

ソーダ、ミネラルウォーター



1,200

1,700

オールフリー 1,000

1,500

DRAFT BEER

The PREMIUM MALT’S

Carlsberg （Denmark）

COCKTAIL

KOZUE Gin Tonic

Ryujin Yuzu Spumoni

KAYUKI Highball

KOZUE   -槙-   ジントニック

龍神の柚子   スプモーニ

香雪   ハイボール

 KOZUE Gin, Tonic, Mandarin Orange

Yuzu Citrus L iqueur, Campari, Tonic

KAYUKI Ume Spirits, Plum, Soda

1,700

1,500

2,000

ザ・プレミアム・モルツ

カールスバーグ （デンマーク）

国産ビール ［アサヒ / キリン / サッポロ］

ギネス  エクストラスタウト （アイルランド）

BOTTLED BEER

Domestic Beer  [Asahi / Kirin / Sapporo]

Guinness Extra Stout （Ireland）

NON ALCHOLIC BEER

 ALL‐FREE

DRINK MENU

LOCAL

BEER

2,000

1,500 2,000
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All prices include consumption tax and service charge.
表記料金には消費税・サービス料を含みます。

glass　　　　 pint  



WHITE

Roots Sauvignon Blanc（California）

Colpasso Pinot Grigio（Italia）

Smoking Loon Chardonnay
（California）

Courtault Michelet
（Jean Claude Courtaul）（France）

2,000

2,000

2,400

2,400

RED

T.N.T Cabernet Sauvignon（California）

Hahn Merlot（California）

WOLF BLASS Yellow Label SHIRAZ（Australia）

Cycles Gladiator Pinot Noir （California）

  OZV Zinfandel （California）

2,000

2,000

2,000

2,400

2,400

80ml

180ml

180ml

BUBBLE

G.H. Mumm Grand Cordon NV（France）

G.H. Mumm Rose NV（France）

Nicolas Feuillatte Grande Reserve Brut
（France）

Franciacorta Brut Bellavista（Italia）

1688 Grand Rose（Non Alcoholic）
‐HALAL‐ （France）

 2,200

 2,700

2,400

1,650

 2,000

G.H.  マム  グラン・コルドン （フランス）

G.H.  マム  ロゼ （フランス）

ニコラ・フィアット グラン・レゼルヴ  ブリュット（フランス）

フランチャコルタ  ブリュット   ベラヴィスタ（イタリア）

1688  グラン・ロゼ （ノンアルコール） ハラール認定（フランス）

ルーツ ソーヴィニョン ブラン（カリフォルニア）

コルパッソ ピノ・グリージョ（イタリア）

スモーキング・ルーン シャルドネ（カリフォルニア）

コルトー・ミシュレ   （ジャン・クロード・コルトー）（フランス）

T.N.T  カベルネソーヴィニヨン（カリフォルニア）

ハーン メルロー（カリフォルニア）

ウルフブラス  イエローラベル  シラーズ
（オーストラリア）

  サイクルズ・グラディエーター  ピノノワール
（カリフォルニア）

オー・ジー・ヴィー  ジンファンデル
（カリフォルニア）

DRINK MENU

WINE BY THE GLASS

南紀白浜マリオットホテル　D R I N K  M E N U  2 0 2 4 0 4 _ 0 4

All prices include consumption tax and service charge.
表記料金には消費税・サービス料を含みます。



RED

T.N.T Cabernet Sauvignon（California）

Hahn Merlot（California）

WOLF BLASS Yellow Label SHIRAZ（Australia）

Coppola Rosso & Bianco Rosso（California）

Cycles Gladiator Pinot Noir（California）

 OZV Zinfandel（California）

Le Relais De Durfort-Vivens（France）

Ch. De Fonbel（France）

Meursault Clos De La Perriere（France）

7,700

10,000

8,000

9,500

9,500

9,500

18,000

18,000

19,000

WHITE

Roots Sauvignon Blanc（California）

Colpasso Pinot Grigio（Italia）

Smoking Loon Chardonnay（Californi）

Courtault Michelet    （Jean Claude Courtaul）（France）

KOSHU Terroir Selection 2017（Japan） 

7,700

7,700

9,500

12,000

14,000

BUBBLE

G.H. Mumm Grand Cordon NV（France）

G.H. Mumm Rose NV（France）

Nicolas Feuillatte Grande Reserve Brut（France）

Franciacorta Brut Bellavista（Italia）

1688 Grand Rose（Non Alcoholic）‐HALAL‐（France）

 15,000

19,000

19,000

20,000

15,000

G.H.  マム  グラン・コルドン（フランス）

G.H.  マム  ロゼ（フランス）

ニコラ・フィアット  グラン・レゼルヴ  ブリュット（フランス）

フランチャコルタ  ブリュット  ベラヴィスタ（イタリア）

1688  グランドロゼ（ノンアルコール）ハラール認定（フランス）

ルーツ ソーヴィニョン ブラン（カリフォルニア）

コルパッソ ピノ・グリージョ（イタリア）

スモーキング・ルーン シャルドネ（カリフォルニア）

コルトー・ミシュレ（ジャン・クロード・コルトー）（フランス）

甲州テロワール・セレクション  下岩崎   2017（日本）

T.N.T  カベルネソーヴィニヨン（カリフォルニア）

ハーン メルロー（カリフォルニア）

ウルフブラス  イエローラベル  シラーズ （オーストラリア）

コッポラ・ロッソ  &  ビアンコ  ロッソ（カリフォルニア）

  サイクルズ・グラディエーター  ピノノワール（カリフォルニア）

オー ジー ヴィー   ジンファンデル（カリフォルニア）

レ・ルレド・デュルフォール・ヴィヴァン（フランス）

シャトー・ド・フォンベル（フランス）

クロ・ド・ラ・ペリエ―ル（フランス）

DRINK MENU

WINE BY THE BOTTLE
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All prices include consumption tax and service charge.
表記料金には消費税・サービス料を含みます。



JAPANESE

Yamazaki NV

Ichiro’s Malt Malt & Grain

Hibiki Blender’s Choice

Hakushu NV

 3,000

3,000

4,500

5,000

RYE WHISKY

Wild Turkey Rye ワイルドターキー  ライ

TENNESSEE

Jack Daniel's Black ジャックダニエル  ブラック

 2,000

CANADIAN

Canadian Club Black Label

 1,300

IRISH

Jameson 1,150

BOURBON

Maker's Mark Red Top

Knob Creek

Basil Hayden’s

 1,500

1,900

2,350

SCOTCH BLENDED MALT

Chivas Regal 12 y シーバスリーガル   12年  1,650

SCOTCH SINGLE MALT

The Glenlivet 12 y  3,000

山崎  NV

イチローズモルト  モルト＆グレーン

響  ブレンダーズチョイス

白州  NV

 メーカーズマーク  レッドトップ

ノブクリーク

ベ イゼ ル  ヘ イデ ン

 1,300カナディアンクラブ  ブラックラベル

ジェムソン

ザ・グレンリベット  12年

DRINK MENU

WHISKY
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All prices include consumption tax and service charge.
表記料金には消費税・サービス料を含みます。

350

Soda, Mineral Water

MIXED CHARGE

ソーダ、ミネラルウォーター



GIN　　　 ビーフィーター

アブソルート 
エリクス

Plymouth

アブソルート

Absolut
Citron
Absolut
Mandrin
Absolut
Peppar

Bacardi
Superior 
White

Havana Club
7Y Brgal 1888

オルメカ
ブランコ

Herradura
Silver

Patron
Silver　

プレミアムコール

950 1,300 1,700

350

Soda, Tonic, Cola, Ginger Ale, Mineral Water,
Orange, Grapefruit, Pineapple, Tomato, Cranberry

MIXED CHARGE

*Please ask our staf  f for cocktails not listed on the menu. *Our orange, grapefruit, lemon and lime are freshly squeezed.
　メニュー以外のリクエストはスタッフへお申し付けください。カクテルに使用するオレンジ、グレープフルーツ、レモン、ライムは生搾り果汁です。

Cassis

DITA

Kahlua

1,050

1,050

1,050

ソーダ、トニック、コーラ、ジンジャーエール、ミネラルウォーター、
オレンジ、グレープフルーツ、パイナップル、トマト、クランベリー

カシス

ディタ（ライチ）

カルーア

Beefeater
Tanqueray 
No.TEN

　

ビーフィーター 
24

KOZUE Gin タンカレー
ナンバーテン
 

モンキー47Monkey 47

プリマス

KOZUE
- 槙 -  ジン

Beefeater 24

WELL ウェル CALL PREMIUM

Absolut

アブソルート 
シトロン
アブソルート 
マンダリン
アブソルート 
ペッパー 

Absolut Elyx

バカルディ
スペリオール  
ホワイト

ハバナクラブ
7年 ブルガル   1888

Olmeca
Blanco

エラドゥーラ
シルバー

パトロン
シルバー

DRINK MENU

SPIRITS

LIQUEUR

VODKA

RUM　　　

TEQUILA

All prices include consumption tax and service charge.
表記料金には消費税・サービス料を含みます。 南紀白浜マリオットホテル　D R I N K  M E N U  2 0 2 4 0 4 _ 0 7



Mandarin Orange Cooler

Local Saratoga Cooler

1,050

 1,050

1,200

 1,200

Arida Mandarin Orange Juice

Peach White Juice  

PEPSI Cola

diet PEPSI

Apple Juice

Cranberry Juice

Tomato Juice

Mountain Dew 

Ginger Ale

Squeezed Juice Orange

Squeezed Juice Grapefruit

Oolong Tea 

1,050

1,050

850

850

850

850

850

850

850

1,500

1,500

850

みかんクーラー

ローカルサラトガクーラー

有田みかんジュース

紀州あら川白桃ジュース

ペプシコーラ

ダイエット ペプシ

アップルジュース

 クランベリージュース

 トマトジュース

マウンテンデュー

ジンジャーエール

スクイーズド ジュース （オレンジ）

 スクイーズド ジュース （グレープフルーツ）

ウーロン茶

アクアパンナ

サンペレグリノ 

Acqua Panna （Still）

S.Pellegrino （Sparkling）

DRINK MENU

MOCKTAIL

SOFT DRINK

MINERAL WATER
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All prices include consumption tax and service charge.
表記料金には消費税・サービス料を含みます。



Blended Cof fee

Decaf feinated Cof fee

Caf fè Latte

Café au Lait

Cappuccino

Espresso

Hot Chocolate

Darjeeling Tea

Earl Grey Tea

Chamomile Tea

Chai Tea

Decaf Earl Grey Tea

Osmanthus Flavored Oolong Tea

Oriental Beauty

Jasmine Tea

ダージリン

アールグレイ

カモミール

チャイ

デカフェアールグレイ

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

1,000

1,500

1,000

桂花烏龍茶

東方美人

茉莉香片

ブレンドコーヒー

カフェインレス  コーヒー

カフェラッテ

カフェオレ

カプチーノ

エスプレッソ

ホットチョコレート

DRINK MENU

TEA SELECTION

CHINESE TEA SELECTION

COFFEE VARIATION

南紀白浜マリオットホテル　D R I N K  M E N U  2 0 2 4 0 4 _ 0 9

All prices include consumption tax and service charge.
表記料金には消費税・サービス料を含みます。


